

Благодійна допомога надана у натуральній формі
за 2024/2025 навчальний рік

№	предмет	сумма
1	алебастр 4кг	18,00
2	бланідас	430,50
3	болт метричний	96,00
4	болти з гайками	27,00
5	бфу принтер	8000,00
6	валик 02-018 15х150 3штх26,00	78,00
7	валік 300х100	41,00
8	валік 30х150 5 шт	190,00
9	вапно 4 кг 20х52,00	1040,00
10	винти і гайки	74,00
11	відбілювач гель 950гр	48,90
12	віджим на відро	90,00
13	віник 10 шт х 200,00	2000,00
14	вогнебіозахист 1:10 1 кг	53,00
15	водоемульсійна фарба, валики, клей	1300,00
16	гайка М5 20шт х 0,35	7,00
17	гайка М5 40штх0,35	14,00
18	гайка М5 80штх0,35	28,00
19	гачок 3штх15,00	45,00
20	гвинт 5х30 40штх10,00	40,00
21	гвинт 5х30 80штх10,00	80,00
22	гвинт 5х60 20шт х 1,80	36,00
23	гіпс.шпаклівка 25 кг	240,00
24	гіпс.шпаклівка 25 кг	240,00
25	гіпс.шпаклівка 25 кг	240,00
26	грунт універсал 2л	60,00
27	грунт, валики	260,00
28	губка 5штх3,88	19,40
29	губка Бджілка 5 шт	26,00
30	двері	10000,00
31	диск	20,00
32	диск відрізний	20,00
33	дозатор для мила	120,00
34	дюбель полипропилен 6х60 0,3х68,00 =20,40	20,40
35	дюбель прорілений	69,60
36	дюбель распор. 10х50 0,2х28,00	5,60
37	дюлбеля, саморізи 40штх0,425	260,00
38	електроди	185,00
39	замок навісний	75,00
40	замок врізний	370,00
41	замок навісний	75,00
42	засіб для чищення " Їжак" 500мл	31,30
43	засіб для чищення " Онікс" 500мл	34,60

44	засіб для чищення "SAMA" 500мл 2штх31,2	62,40
45	засіб для унітазу	84,00
46	засіб для унітазу	84,00
47	засіб для чищення тригер 500мл	57,20
48	ізострічка	30,00
49	канал.система комплектуючі	881,00
50	канцтовари	894,00
51	килимok	200,00
52	кисть 36 2шт х 15,00	30,00
53	кисть побілкова макловиця 30х130	31,00
54	кисть побілкова макловиця 40х140 3шт х 26,00	108,00
55	клей "Ультра сила" для ліноліума,ковролана 1,2кг	180,00
56	клей гіпсокартон	840,00
57	клей гіпсокартон	420,00
58	клей гіпсокартон	392,00
59	клей гіпсокартон	392,00
60	клей для теплоізоляції	250,00
61	клей для теплоізоляції	250,00
62	клеюва суміш для прикл/армир. ППС+МВ СТ 82/25кг	266,00
63	кліпси	22,50
64	коло відрізне 125	20,00
65	коло відрізне 125 2штх20	40,00
66	коло відрізне 125 3штх20	60,00
67	коло відрізне 2штх20,00	40,00
68	коло відрізне125 3штх18,00	54,00
69	коло відрізне 125 3штх20	60,00
70	коло відрізне 2 шт х 20,00	40,00
71	колор, скотч	100,00
72	комплект 24-101 скоб 6мм, уп.- 1000шт	16,00
73	кран-букса	60,00
74	крани 3/4 ВН	170,00
75	краска ПФ-115 2,8кгх2 =5,6кг	786,00
76	крейда 20 уп	2184,00
77	кут для відкосів	65,00
78	кут10х15 80шт х 8,00	640,00
79	кути 20 шт ремонт лав	160,00
80	кути 20 шт ремонт лав	176,00
81	кути 20 шт ремонт лав	768,00
82	лампи зарядні	1000,00
83	лезо сигментироване 18х100 мм 10 шт	47,00
84	лезо сигментироване 18х100мм 10шт	47,00
85	лист ДВП, дюбель, сітка	557,50
86	лінолеум 3м	4773,00
87	медикаментб	597,80
88	мило рідке 5л	136,20
89	мило рідке 5л	100,00
90	мило рідке 5л	90,00

91	мило рідке 1 шт х 5 л	112,00
92	мило рідке 2 шт х 5 л	196,00
93	мило рідке 5л	100,00
94	миш комп	160,00
95	наждачна бумага рулонна 150 1м	37,00
96	наждачна бумага рулонна 150 3м	111,00
97	оплата пені ел.енергія в т.ч посл.банку- 15,00	62,50
98	панелі світлодіодні	4998,00
99	папір, скорозшивачі	620,00
100	папки-реєстри	878,40
101	паркувальний бар*єр	500,00
102	паста для миття	42,30
103	пензель 36 5шт	75,00
104	пензель радіаторний	35,00
105	пензель №36	15,00
106	перехідник	60,00
107	перфикс клей гіпсовий монтажний 25 кг	392,00
108	петля віконна 95мм 3х150,00	450,00
109	пігулки "вуголь активований" 5шт х 7,70	38,50
110	підкладка рулонна 3 мм 11,5 кв.м.	287,00
111	пісок	1760,00
112	плакат пліч-о-пліч	410,00
113	плінтус 12,5 п/м	1250,00
114	полотно по металу одностороннє 2шт х 10	20,00
115	поріг алюм	671,00
116	ПФ-115 біла 2,8кгх2банки	786,00
117	ремонт турбінки, арматура	490,00
118	ремонтний набір	175,00
119	рідке мило	136,20
120	розетка	80,00
121	розчинник 0,4л 3х43,00	129,00

12 2	розчинник 1л	65,00
12 3	розчинник 1л	65,00
12 4	розчинник СОЛЬВЕНТ-Х к/в УХС 1 л	50,00
12 5	рукавички господарчі	30,80
12 6	рукавички латексні 10 х 22,00	220,00
12 7	рулон скловолокна	360,00
12 8	ручка дверн	20,00
12 9	ручка дверна (сховище)	400,00
13 0	ручки дверні+силікон	500,00
13 1	саморіз кров. 4.8х19 цинк р/дер. ЦБ 4,93 х 110,00	542,31
13 2	саморіз кров. 4.8х19 цинк р/дер. ЦБ 4,93 х 110,00 в сотнях0,05 х 110,00	5,50
13 3	саморізи	4,00
13 4	саморізи	30,00
13 5	свердло 4,2мм 2штх36,00	72,00
13 6	свердло 2штх50,00	100,00
13 7	свердло по бетону	48,00
13 8	синька 150гр 2шт х 58,8	117,60
13 9	синька 150гр 4шт х 33,00	132,00
14 0	скоч паперовий	35,00
14 1	скоч паперовий 25мм 40м 5 х 43.00	215,00
14 2	скоч паперовий 2шт 40м	180,00
14 3	скоч паперовий 2 шт х 62,00	124,00
14 4	СМ-11 6,5 кг	99,50
14 5	стартери	300,00
14 6	стрічка бітумна	347,00
14 7	телевізор джвісі	5500,00
14 8	телевізор лж	12000,00

14 9	телевізор самсунг	10330,00
15 0	телевізор самсунг	8800,00
15 1	телевізор хілтон	3000,00
15 2	труба 50х30	30,00
15 3	фарба водоем., колор	1076,00
15 4	фарба принтер	250,00
15 5	фарба принтер	400,00
15 6	фарба ПФ-115 2,8кгх12 = 33,6кг	3340,80
15 7	фарба ПФ-115 біла 0,9кг	140,00
15 8	фарба ПФ-115 чорна 2,8 кг	301,00
15 9	фільтр	180,00
16 0	фітінг 20 3/4 НР	65,00
16 1	фонендоскоп, тонометр	697,00
16 2	фум	20,00
16 3	фум 12мм*0.1мм*10м білий	11,00
16 4	хомут 1 уп.	80,00
16 5	хрестик для плитки вист 2 (11-001)	32,00
16 6	цвяхи 0,9 № 70	70,00
16 7	цемент 400 25 кг	640,00
16 8	цемент 400 ПЦ 25кг	145,00
16 9	цемент 400 ПЦ 25кгх5,92	148,00
17 0	чистячий засіб	62,40
17 1	шафа роко	2800,00
17 2	шкірзам з доставкою ремонт стільців	1125,00
17 3	шланг	100,00
17 4	шланг	70,00
17 5	шпаклівка	480,00

17 6	шпаклівка	240,00
17 7	шпалери, клей	1100,00
17 8	шпатлівка для міжплитосних швів 0,35	35,00
17 9	шпатлівка для міжплитосних швів 0,35	36,00
18 0	шпінгалет (двері голов. споруда)	200,00
18 1	шуруп 6x60 г/порт0,2x132,00	26,40
18 2	шуруп 200штх0,75	150,00
18 3	щітка	115,00

117305,11